РУДНЫЙ К,АЛАСЫ ЭК1МД1Г1НЩ
«РУДНЫЙ КДЛАЛЬЩ Б1Л1М

Б0Л1М1»
МЕМЛEKETTIК MEKEMECI

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РУДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ»
АКИМАТА ГОРОДА РУДНОГО

БУЙРЫК, ПРИКАЗ

УР, У  У  ■ У&У?/ <!У7'
Рудный каласы

№
город Рудный

Об итогах городского конкурса
«Лучший показатель рейтинговой оценки
деятельности организаций образования
по итогам 2018 года»

Во исполнение приказа ГУ «Рудненский городской отдел образования
акимата города Рудного № 649 от 21.11.2018 года «О проведении городского
конкурса «Лучший показатель рейтинговой оценки деятельности
организаций образования по итогам 2018 года» и в соответствии с
утвержденным Положением рейтинговой оценки деятельности организаций
образования ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить итоги рейтинговой оценки деятельности организаций
образования за 2018 год (приложение 1)

2. Наградить грамотами городского отдела образования и ценными
призами победителей городского конкурса «Лучший показатель
рейтинговой оценки деятельности организаций образования по итогам 2018
года».

2.1 Среди инновационных организаций образования -  КГУ «Школа -
гимназия № 7 акимата города Рудного, директор Бирманова К.Щтелевизор
LED-32E58TS).

2.2 Среди общеобразовательных школ -  КРУ «Средняя школа № 19»
акимата города Рудного, директор Смагулова Г.З.(телевизор LED-32E58TS).

2.3 Среди дошкольных организаций образования -  КЕКП «Ясли-сад №
5» акимата города Рудного, заведующий Пирон Н.О.(телевизор LED-
32E58TS).

2.4 Среди организаций дополнительного образования -  КГКП «Детский
воспитательно-оздоровительный комплекс» акимата города Рудного,
директор Баган Е.Щтелевизор LED-32E58TS).

3. Руководителям организаций образования проанализировать на
педагогических советах итоги рейтинговой оценки деятельности организаций

О 0 2 4  и ПРИНЯТЬ действенные меры по повышению показателей

f

(

)

результативности деятельности всех участников образовательно­
воспитательного процесса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующую методическим кабинетом ГУ «Рудненский городской отдел
образования» акимата города Рудного Нущщеву О.П.

И.о.руководителя

С приказом ознакомлена:

Н. Юдина

РУДНЫЙ КДЛАСЫ ЭК1МД1Г1НЩ
«РУДНЫЙ КАЯАЛЬЩ Б1Л1М

Б0Л1МТ»
МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РУДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ»
АКИМАТА ГОРОДА РУДНОГО

БУЙРЬЩ ПРИКАЗ

S 0 . /Л. № Ф
Рудный каласы город Рудный

«Бинм беру уйымдары кызмеНрейтингшщ 2018 жылгы
корытындысы бойынша уздж KepceTKiiui» калалык
конкурсыньщ корытындысы туралы

Рудный каласы эю мдтнщ  «Рудный калальщ бинм бол1мЬ> ММ
21.11.2018 жылгы № 649«БЫм беру уйымдары кызмет1 рейтингшщ 2018
жылгы корытындысы бойынша уздж керсетк1ш1» калалык конкурсын етюзу
туралы» буйрыгын орындауда жэне бектлген бинм беру уйымдары
Кызмет1н1ц рейтингт1 багалау Ережес1не сэйкес Б¥ЙЫ РАМ Ы Н:

» 1. 2018жылты бш м  беру уйымдары кызметшщ рейтинпн багалау
корытындысы бек1т1лс1н (1 косымша).

2. «Б1л1м беру уйымдары кызмет1 рейтингшщ 2018 жылгы
корытындысы бойынша уздж корсетк1ш1» калалык конкурсыньщ
жещмпаздары калалык бинм бел1мшщ грамоталарымен жэне багалы
жулделермен марапатталсын .

2.1 Инновацияльщ 61л1м беру уйымдары ортасында -  Рудный каласы
эюмднтнщ «№ 7 мектеп-гимназиясы» КММ, директорыБирманова
К.И.(телевизор LED-32E58TS).

2.2 Жалпы бинм беру мектептер1 ортасында -  Рудный каласы
эюмд1гшщ«№  19 орта мектебш КММ, директорыСмагулова Г.3.(телевизор
LED-32E58TS).

2.3Мектепке дешнп 61л1м беру уйымдары ортасында -  Рудный каласы
эюмдшшщ «№  5 балабакшасы» КМКДС, мецгеруннсШирон Н.О.(телевизор
LED-32E58TS).

2.4Косымша 61л1м беру уйымдары ортасында -  Рудный каласы
эю м дтнщ  «Балалар тэрбиелеу-сауьщтыру кешен1», директорыБаган
Г.Н.(телевизор LED-32E58TS).

3. Б1л1м беру уйымдарыныц басшылары педагогикалык кенестерде бинм
беру уйымдары кызмет1н рейтингт1 багалаукорытындыларын талдасын жэне
барльщ бинм беру-тэрбиелеу процесстерше катысушылар кызметтерМц

0 0 2 4  2 ^ тижелеР керсетюштерш арттыру бойынша пэрменд1 шаралар кабылдасын.

4. Осы буйрыктьщ орындалуын бакылау Рудный кал асы эю мдтнщ
«Рудный калальщ бипм бел1мй> ММ эдютемелш кабинет Meijrepyiuici
О.П.Нуштаевага жуктелсш.